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DESPESAS CORRENTES30000000000000 10.858.824,00
PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS31000000000000 6.404.013,00

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS31710000000000 6.213,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 3.013,00
1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 3.200,00

APLICACOES DIRETAS31900000000000 6.397.800,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 2.400.000,00
1010000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE EDUCACAO 620.000,00
1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 910.000,00
1180000 TRANSFERENCIAS FUNDEB 60% 1.578.750,00
1190000 TRANSFERENCIAS FUNDEB 40% 422.250,00
1520200 PISO BASICO FIXO - PAIF (CRAS) 45.000,00
1521000 SERV. DE CONVIVENCIA E FORT. DE VINCULOS 40.000,00
1640008 PISO DE ATENCAO BASICA - PAB FEDERAL 20.000,00
1640010 ESTRATEGIA DE SAUDE DA FAMILIA - ESF 150.200,00
1640011 SAUDE BUCAL - PROGRAMA DE SAUDE DA FAMIL 58.200,00
1640012 AGENTES COMUNITARIOS DE SAUDE - PACS 105.200,00
1670011 NUCLEO DE APOIO A SAUDE DA FAMILIA -NASF 48.200,00

JUROS E ENCARGOS DA DIVIDA32000000000000 10.000,00
APLICACOES DIRETAS32900000000000 10.000,00

1000000 RECURSOS ORDINARIOS 10.000,00
OUTRAS DESPESAS CORRENTES33000000000000 4.444.811,00

TRANSFERENCIAS A UNIAO33200000000000 100.000,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 100.000,00

TRANSFERENCIAS A INST.PRIV.S/ FINS LUCR33500000000000 525.200,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 175.000,00
1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 250.000,00
1120058 TRANSFERENCIAS AIH - AUTORIZACAO DE INTE 100.200,00

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS33710000000000 4.742,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 3.442,00
1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 1.300,00

APLICACOES DIRETAS33900000000000 3.695.469,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 1.749.254,00
1010000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE EDUCACAO 267.000,00
1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 361.615,00
1160000 CONTRIBUICAO DE INTERVENCAO DO DOMINIO E 1.100,00
1170000 CONTRIBUICAO CUSTEIO SERVICOS ILUMINACAO 65.000,00
1190000 TRANSFERENCIAS FUNDEB 40% 59.000,00
1220100 TRANSF. CONV. ESTADO - TRANS. ESCOLAR 375.500,00
1240100 TRANFS. CONV. OUTROS - ESTADO 4.500,00
1240200 TRANSF. CONV. OUTROS - UNIÃO 3.000,00
1440000 FUNDO ESPECIAL DO PETRÓLEO 74.500,00
1500000 PROGR. ERRADICACAO TRAB. INFANTIL - PETI 15.000,00
1520200 PISO BASICO FIXO - PAIF (CRAS) 8.200,00
1520300 IGD SUAS 6.000,00
1520500 PISO DE TRANS. MEDIA COMPLEXIDADE - PTMC 5.200,00
1521000 SERV. DE CONVIVENCIA E FORT. DE VINCULOS 46.000,00
1529900 OUTRAS TRANSF. P/ O FAS 1.000,00
1530100 TRANSF CONV. ASSIST. SOCIAL - ESTADO 5.200,00
1530200 TRANSF. CONV. ASSIST. SOCIAL - UNIÃO 5.000,00
1540000 CONVENIO TRANSITO - MILITAR 5.000,00
1550000 CONVENIO TRANSITO - CIVIL 5.000,00
1560000 CONVENIO TRANSITO - PREFEITURA 5.000,00
1580049 TRANSFERENCIA DO SALARIO EDUCACAO 146.000,00
1590000 PROG. DINHEIR DIRETO NA ESCOLA - PDDE 2.500,00
1600051 TRANSFERENCIAS PNAE 60.500,00
1610052 TRANSFERENCIAS PNATE 116.000,00
1630056 BOLSA FAMILIA - IGD PBF 11.000,00
1640005 ESPECIFICIDADES REGIONAIS - PAB VARIAVEL 30.200,00
1640006 PMAQ (RAB-PMAQ-SM) 50.200,00
1640007 PISO DE ATENÇÃO BÁSICA - PAB ESTADO 25.200,00
1640008 PISO DE ATENCAO BASICA - PAB FEDERAL 84.200,00
1640009 INCENTIVO E APOIO A POP. IND.(IAPI)/PABA 84.200,00
1640019 Atenção Básica - Apoio a População Indig 1.100,00
1660015 VIGILANCIA SANITARIA 10.000,00
1660016 EPIDEMIOLOGIA E CONTR. DE DOENCAS - ECD 2.200,00
1660017 VIG. ALIMENTAR NUTRICIONAL PMAQ-AB 1.200,00
1670014 INSUMOS DIABETES 2.700,00
1710100 OUTROS REC DO FNS 1.200,00

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS33930000000000 119.400,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 28.000,00
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1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 35.000,00
1640008 PISO DE ATENCAO BASICA - PAB FEDERAL 10.000,00
1670012 FARMÁCIA BÁSICA - ESTADO 19.200,00
1670013 FARMACIA BASICA - FEDERAL 27.200,00

DESPESAS DE CAPITAL40000000000000 1.293.376,00
INVESTIMENTOS44000000000000 1.228.376,00

TRANSFERENCIAS A CONSORCIOS PUBLICOS44710000000000 5.615,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 1.115,00
1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 4.500,00

APLICACOES DIRETAS44900000000000 1.222.761,00
1000000 RECURSOS ORDINARIOS 596.701,00
1010000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE EDUCACAO 105.660,00
1020000 RECEITAS DE IMPOSTOS DE SAÚDE 40.000,00
1170000 CONTRIBUICAO CUSTEIO SERVICOS ILUMINACAO 37.000,00
1190000 TRANSFERENCIAS FUNDEB 40% 45.000,00
1220200 TRANSF. OUTROS CONV. ESTADO - EDUCACAO 15.000,00
1220300 TRANSF.  OUTROS CONV. UNIÃO - EDUCAÇÃO 15.000,00
1230100 Transfência de Convênios Saúde - Estado 15.200,00
1230200 Transfência de Convênios Saúde - União 15.200,00
1240100 TRANFS. CONV. OUTROS - ESTADO 111.500,00
1240200 TRANSF. CONV. OUTROS - UNIÃO 113.000,00
1500000 PROGR. ERRADICACAO TRAB. INFANTIL - PETI 3.000,00
1520200 PISO BASICO FIXO - PAIF (CRAS) 1.000,00
1520300 IGD SUAS 1.200,00
1520500 PISO DE TRANS. MEDIA COMPLEXIDADE - PTMC 1.000,00
1521000 SERV. DE CONVIVENCIA E FORT. DE VINCULOS 5.000,00
1529900 OUTRAS TRANSF. P/ O FAS 100,00
1530100 TRANSF CONV. ASSIST. SOCIAL - ESTADO 5.000,00
1530200 TRANSF. CONV. ASSIST. SOCIAL - UNIÃO 5.200,00
1540000 CONVENIO TRANSITO - MILITAR 1.600,00
1550000 CONVENIO TRANSITO - CIVIL 1.600,00
1560000 CONVENIO TRANSITO - PREFEITURA 2.100,00
1580049 TRANSFERENCIA DO SALARIO EDUCACAO 46.000,00
1590000 PROG. DINHEIR DIRETO NA ESCOLA - PDDE 1.000,00
1630056 BOLSA FAMILIA - IGD PBF 1.000,00
1660015 VIGILANCIA SANITARIA 7.200,00
1870029 ALIENACOES DE BENS EDUCACAO 10.500,00
1880031 ALIENACOES DE BENS SAUDE 10.500,00
1890000 ALIENACAO DE BENS OUTROS 10.500,00

AMORTIZACAO DA DIVIDA46000000000000 65.000,00
APLICACOES DIRETAS46900000000000 65.000,00

1000000 RECURSOS ORDINARIOS 65.000,00
RESERVA DE CONTINGENCIA90000000000000 25.000,00

RESERVA DE CONTINGENCIA99000000000000 25.000,00
RESERVA DE CONTINGENCIA99990000000000 25.000,00

1000000 RECURSOS ORDINARIOS 25.000,00

Total..................................................................................................................................................................................... 12.177.200,00

JOSE BOITEUX, 30 de Outubro de 2013.
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